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KOVO 5 D. 2023, NR. 858 

 

II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 

„Šitas yra mano mylimasis Sūnus, 

kuriuo aš gėriuosi. Klausykite jo!“  

Mt 17, 5 
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KELIONĖ SU 
VIEŠPAČIU 

 

Išganymo istorija prasi-
deda Dievo ištartu 
žodžiu. Šios dienos 
skaitiniuose matome, 
kaip Dievas paliepia 
Abraomui išeiti iš savo 
gimtinės ir vykti į 
kraštą, kurį jam nuro-
dys. Evangelijoje skai-
tome, kad Jėzus 
pasiėmė mokinius ir 
vedėsi į kalną. Per 
gavėnią pabandykime 

susipažinti su kelio etapais, atsižvelgdami į Šventąjį Raštą. 
 1-asis etapas. Dievo iniciatyva. Dievas kviečia: Jėzus pasiėme Petrą, 
Jokūbą ir jo brolį Joną ir nusivedė juos nuošaliai. Jie yra kviečiami eiti su 
Jėzumi, nežinodami, kur ir kodėl. Jis visiškai netikėtai pašaukia Abraomą tapti 
klajokliu ir daugybės tautų tėvu. Ir mes, tikintieji, esame Dievo pašaukti tikėti. 
Ar išgirdome Jo kvietimą gyventi tikėjimu? 
 2-asis etapas. Reikia atsiskyrimo. „Išeik iš savo krašto.“ Įsivaizduokime, ką 
reiškė Abraomui palikti saugų, įprastą gyvenimo būdą, aplinką ir eiti nežinia 
kur. Ir apaštalai turėjo palikti slėnį, savo grupę ir kopti į kalną. Dievas 
reikalauja, kad ir mes atsiskirtume: „Palik savo įpročius, savo pasaulėžiūrą, 
palik savo nuodėmes, leisk man patraukti tave į kalną.“ 
 3-iasis etapas. Nuostabus susitikimas. Jėzus atsimainė jų akyse. Petras, 
Jonas ir Jokūbas matė tai, ko niekas kitas nematė. Abraomą aplankė angelai su 
džiugia žinia: tu sulauksi sūnaus. Gal ir mes jau kada nors išgyvenome 
Taborą? Gal Dievas mus jau palietė, leido mums pajusti Jo artumą? 
Kiekvienas esame kviečiamas į artimą bendrystę su Juo, kaip vaikas su Tėvu. 
 4-asis etapas. Gundymas įsikurti. „Pasistatykime palapines.“ Abraomas 
nespėjo įsikurti pažadėtoje žemėje. Apaštalai norėjo pabūti ten, kur taip gražu 
ir miela, norėjo pasistatyti palapines. Ir mes visada norime pratęsti tuos 
momentus, kai gyvenimas ir tikėjimas būna lengvesni. 
 5-asis etapas. Sugrįžimas į pilką kasdienybę su Dievu. Reikia nusileisti į 
slėnį. Abraomui ilgai reikėjo laukti vienintelio sūnaus gimimo ir dar sutikti jį 
paaukoti. O apaštalai kops į Alyvų kalną, kur jie išvys ne šlovingąjį Viešpatį, o 
skausmo prislėgtą vyrą, su kuriuo taip sunku išbūti net valandėlę. 
 Ir mes kasdien privalome būti ištikimi nematomam Dievui, skirti Jam 
laiko, atsiduoti maldai. Tebūna ši gavėnia mums laikas kopti į Taborą su 
Jėzumi, patirti Jo artumą, nebijoti nusileisti į slėnį, taip pat kasdien gyventi su 
Juo meilės ištikimybėje. Atsiduokime visiškai Jo malonei, atiduokime į Jo 
rankas visa, kas mus nuo Jo skiria, ir tada gausime ramybę, džiaugsmą ir 
stiprybę. (Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt) 

TIKINČIŲJŲ DĖMESIUI 
 

Šių metų vasario pabaigoje misijos 
žiniaraščio leidybos kompanija - J. 
S. Paluch netikėtai pranešė visiškai 
nutraukianti visų mūsų arkivys-
kupijos parapijų ir kitų parapijų 
žiniaraščių leidybą, ir savo virš 100-
to metų egzistuojančios kompanijos 
veiklą. Apsvarsčius aplinkybes, bu-
vo nuspręsta, jog artimiausiu metu 
žiniaraštį spausdinsime patys, kol 
bus rasta kompanija, kuri misijai 
priimtinomis sąlygomis leistų mūsų 
žiniaraštį. Šiuo metu sprendimas 
spausdinti patiems yra finansiškai 
palankiausiais misijai. Ačiū, kad 
skaitote žiniaraštį! 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misija sveikina brolius skautus 
ir seses skautes, šiandien susi-
rinkusius į šv. Mišias su malda 
pradėti kasmetinę Kaziuko 
mugę! Tegu Dievas laimina 
skautus ir jų šeimas! Ačiū už 
Jūsų atliekamas tarnystes ir, 
kad esate su mumis! 
Šiandien 9 val. r. Mišių metų 
meldžiamės už Aušros Vartų 
Kernavės tunto mirusias seses, 
už Nerijos ir Lituanicos tunto 
mirusiuosius bei visus gyvus ir 
mirusius skautus ir skautes. 
Visus misijos narius ir svečius 
nuoširdžiai kviečiame po Mišių 
apsilankyti Kaziuko mugėje 
Ritos Riškienės salėje. Mugė 
vyks iki 2:00 val. p. p. 

 

ŠIANDIEN MŪSŲ MISIJOS VESTIBIULYJE 
PREKIAUJA „BETLEHEM ARTS“  

 
 
 
 

Šiandieną mūsų misijoje lankosi krikščionių 
bendruomenės atstovai iš Šventosios Žemės, prekiau-
jantys iš alyvmedžio rankomis pagamintais religiniais 
reikmenimis ir statulėlėmis. Pelnas, gautas parduodant 

alyvmedžio religinius reikmenis, padeda paremti Šventojoje Žemėje 
gyvenančias krikščionių bendruomenes. Tad po šv. Mišių kviečiame jus įsigyti 
šių rankų darbo religinių reikmenų, kurie yra mūsų tikėjimo ir meilės 
Viešpačiui atspindys. Informacija teikiama tel.: (314) 308-8960. 



 

PRAŠOME JŪSŲ 
MALDŲ 

 

Prašome Dievo palaimos, 
sveikatos ir stiprybės: 
Antanui, Aleksui, Robertui, 
Mariui, Linai B., Astai R., 
Karoliui, Birutei, Povilui, 
Ievai K., Mantui, Adelei, 
Vidai, Gretutei, Irenai, 

Aldonai Z., Darren, Svajui A., Tado šeimai, 
Otilijai K. ir Astai R., ir visiems sergantiems ar 
negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. 
Meldžiamės taikos ir ramybės visam 
pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus 
galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba 
pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę 
tel. 630.257.5613. 
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Nuoširdžiai ačiū visiems prisidėjusiems prie šių 
metų „Užgavėnių blynų“. Jūsų dėka renginys buvo 

itin sėkmingas! Detalės ir nuotraukos -  
kovo 12 d. žiniaraštyje. 
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GAVĖNIOS IR VELYKŲ KALENDORIUS 
 
 

Asmeninės išpažintys - prašome skambinti  
tel. 630.257.5613 ir susitarti dėl patogaus laiko. 

 

Kovo 19 d. ŠEIMOS PIETŪS - ŠV. JUOZAPO,  
ŠEIMŲ GLOBĖJO DIENA 

visas pelnas skiriamas Lietuvos „Caritas“/
vargstantiems Lietuvoje paremti 

12:30 val. po pietų Banio salėje, būtina išankstinė 
registracija tel. 331.201.7326 

 

Kovo 24 d. BENDRUOMENINĖS SUSITAIKINIMO 
PAMALDOS (IŠPAŽINTYS) 

dalyvaus arkivyskupas LIONGINAS VIRBALAS, SJ 
11 val. r. ir 7 val. v. 

 

GAVĖNIOS REKOLEKCIJOS TEMA:  
„JĖZAUS PALYGINIMAI ŠIANDIENAI“ 

vedėjas - arkivyskupas LIONGINAS VIRBALAS, SJ 
Kovo 31 d. 6:00 val. v. misjos bažnyčioje ir 

Balandžio 1 d. 9:00 val. r. misijos bažnyčioje 
Abi dienas vyks tiesioginė transliacija, nuoroda - 

www.matulaitismission.com 
 

Balandžio 2 d. VERBŲ SEKMADIENIS SU 
ARKIVYSKUPU LIONGINU VIRBALU, SJ 

Šv. Mišios 9:00 v.r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
 

 Balandžio 6 d. DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

Švč. Sakramento adoracija iki 9:00 val. v. 
 

Balandžio 7 d. DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Balandžio 8 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios, teikiamas  

Sutvirtinimo sakramentas 
 

Balandžio 9 d. VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo šv. Mišios - giedos Misijos choras 
9 val. r. Vaikų Mišios su arkivyskupu Lionginu Virbalu, 

SJ - giedos vaikų choras „Vyturys“ 
11:30 val. r. Velykų šv. Mišios - giedos choras  

„Ave Musica“ 
 

Balandžio 9 d. po 9 val. r. Mišių -  
VELYKŲ ŠVENTĖ VAIKAMS  

bus linksmos rungtys, margučių paieškos ir net 
aplankys Velykų zuikis Rolandas! 

 

Balandžio 16 d. ATVELYKIS - GAILESTINGUMO 
SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

GAILESTINGUMO VALANDĖLĖ MISIJOJE NUO 
2:00 IKI 3:00 v. p. p. 

 

Kviečiame dalyvauti ir labai laukiame Jūsų visų! 
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Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, būki tu mums gailestingas, mes gi taip tavim tikim.  
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Pirmasis skaitinys – Dievo tautos protėvio Abraomo pašauki-
         mas. (Pr 12, 1-4a) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, būki tu mums gailestingas, 
       mes gi taip tavim tikim. (Ps 33) 
 

Antrasis skaitinys – Dievas mus pašaukia ir nušviečia. 
         (2 Tim 1, 8b-10) 
( 

Evangelija – Jo veidas sužibo kaip saulė. (Mt 17, 1-9) 
 

Mišiolėliuose:   140 psl. – Mišių maldos 
 

     431 psl. – Mišių skaitiniai 

MIELI SAVANORIAI,  
AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 
 

    KOVO 5 D. - II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Skautai 

Komuniją dalina: Daiva Kisielienė  
11 v.r. - Kęstutis Sušinskas ir Eglė Paulikienė 

Komuniją dalina: Elena Ablingytė 
6 v.v. - Seselė Laimutė 

 
 
 
 
 

    KOVO 12 D. - III GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Šarūnė Braziulienė 

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 
11 v.r. - Domas Lapkus ir Raminta Jacobs 

Komuniją dalina: Raminta Jacobs 
6 v.v. - Rimantė Kaveckaitė 

BLESSED FAMILY MONTESSORI MOKYKLĖLĖ 
PASAULIO LIETUVIŲ CENTRE KVIEČIA 

 

NOW OFFERING: PRIMARY (AGES 3-6)  
PROGRAM FOR THE 2023-24  

SCHOOL YEAR AT THE LWC! 
 

Blessed Family Montessori School is dedicated to fully 
integrating spiritual formation through the Catechesis of the 
Good Shepherd and is faithful to the teachings of the 
Catholic Church and the Montessori philosophy. We desire 
to walk with parents to best allow the totality of the child's 
God-given potential to unfold. 
 

Enrollment for the 2023-24 School Year begins this January 
with openings in both the Primary (ages 3-6) and Elementary 
(ages 6-12) Programs. Current openings are available for 
families interested in immediate placement in the Elementary 
Program. Interested?  Please contact the school: 
 

Email: admin@blessedfamilymontessori.org 
Call: (708) 480-2036 

Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos aukotojams, kad 
ištikimai remiate misiją savo sekmadienine auka, 
siunčiama paštu, įmetama į aukų dėžutę sekmadieniais 
ar aukojamą internetu!  
Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Jūsų savanoriška 
pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena auka yra labai 
reikalinga ir svarbi! 
Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite misi-
jos interneto puslapį: www.matulaitismission.com arba 
https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds.  

Misija laukia Jūsų, būkime drauge! 
 

Prašome kreiptis į misiją dėl Krikšto, Santuokos, 
Susitaikinimo (išpažinties) ir kitų sakramentų. Misijos 
direktorius t. Vaidas aukoja šv. Mišias, lanko ligonius, 
šeimas, susitinka dvasiniams pokalbiams, laimina namus, 
organizacijas, vyksta į šermenis ir laidotuves.  
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-už Joną Papartį (Fabianovich šeima) 
-už Aldoną Plačienę (Fabianovich šeima) 
-už Aureliją Polikaitienę (Fabianovich 
šeima) 
-už Joaną Staškus (Fabianovich šeima) 
-už Romą Žemaitaitį (Fabianovich šeima) 
-už Milčių ir Džiugių šeimos mirusius 
-už Rimą Buožių 
-už Albiną Vaškelį 
-už Oną ir Vladą Karpuškas 
-už Joną Lapinską 
-už Oną Randienę ir Raimondą Galecką 
-už Vandą-Jadvygą Žemaitienę 
(Simonaičiai) 
-už Samantą Balčiūnas ir Leoną 
Vaitkevičių 
-už Rimantą (1 m.), Jeronimą (6 mėn.), 
Joną (30 d.) ir Stefaniją  (6 m.) 
-už Nataliją Liaukienę, prieš savaitę 
mirusią Lietuvoje 
-už Kemežų ir Bradūnų šeimų mirusius 
-už Daną Dambrauskaitę Siebert (30 d.) 
-už Eleną Ylienę 
-už Albiną ir Ksaverą, ir Alfredą Žvironus 
-už Albiną ir Joną Garkauskus 
-už Algį Jakučionį 
-už Carolyn Thompson ir Romaną 
Dambrauskaitę-Brogienę (Narių šeima) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant palaimos ir sveikatos Karoliui  
-sveikatos ir Dievo palaimos Povilui 
Norvaišui 80-ojo gimtadienio proga 
(žmona ir vaikai) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Gabrielės ir 
Simonos šeimoms 
-sveikatos ir Dievo palaimos Ričardui ir 
Jurgitai 
-Dievo palaimos, globos ir sveikatos 
Matui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Jurgai ir jos 
kūdikėliui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.r. -už Joaną Margelienę ir šeimos 
mirusius 
 
Pirmadienis, kovo 6 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 

Antradienis, kovo 7 d. 
8 v.r. -už Oną, Genovaitę ir Kazimierą 
Stasiulius 
 
Trečiadienis, kovo 8 d. 
8 v.r -už Mindaugą Balčiauską 
 
Ketvirtadienis, kovo 9 d. 
8 v.r. -už Justiną Dėdiną 
 
Penktadienis, kovo 10 d. 
8 v.r. -už Frančišką ir Juozą Ščerbus 
 
Šeštadienis, kovo 11 d. 
8 v.r.- už Vaclovą ir Alfonsą Ščerbus 
-už Leoną Juodikį 
-už Juodikių šeimų mirusius 
-Dievo palaimos ir globos Dalios vaikams 
- Monikai, Simui, Pijui ir Tumui 
 
Sekmadienis, kovo 12 d. 
9 v.r. -UŽ MIRUSIUS 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Bernardą ir Marijoną Kalkauskus ir 
šeimos mirusius 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Moniką Povilaitienę (Kubilių šeima) 
-už Nijolę Remeikienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Ingą 
-už Ramutę Sakalaitę Mitchell (Onutė 
Damaitė Fielding) 
-už Janiną Tallat-Kelpšaitę 
Prapuoleninienę 
-už Vaclovo Tallat-Kelpšos giminės 
mirusius (šeima) 
-už Romą Žemaitaitį (Irena ir Juozas 
Polikaičiai)_ 
-už Aldoną Andrijonienę (Irena ir Juozas 
Polikaičiai) 
-už Ireną Barzdukienę (Genovaitė 
Juodikis) 
-už Sigitą Miknaitį (15 metinės) (šeima) 
-už Mariją ir Stasį 
-už Rimutį 
-už Moniką Žukauskienę (50 metinės) ir 
Bernardą (šeima) 
-už Mariją ir Antaną Končius 
-už Rasą Poskočimienę (14 metų) 
-už Albiną ir Algimantą Pučkius 
-už Adomą – Leoną Maluką 
-už Malukų ir Lukošių šeimų mirusius 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-
5613 arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome 
rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių intencijas 

remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

Šeštadienis, kovo 4 d. 
8 v.r. -už Algimantą Skirpstūną (Nijolė) 
-už Petrą Remeikį (Audrius) 
-už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius 
 
Sekmadienis, kovo 5 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Nerijos ir Lituanicos tunto 
mirusiuosius 
-už visus gyvus ir mirusius skautus 
-už Viliją Karminsky 
-už Alfredo Mikučauską (giminės) 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Kazį Daulį (šeima) 
-už Nijolę Remeikienę (V. Maleiškienė) 
-už Vladą Feliksą Ilpertą (6 mėn.) 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Aureliją Polikaitienę (giminės) 
-už Ramutę Sakalaitę Mitchell 
-už Zofiją ir Stasį Bikulčius 
-už Alfonsą Kerelį (dukros) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Talla-Kelpša) 
-už Sofiją Jelionienę (Irena ir Juozas 
Polikaičiai) 
-už Juozą ir Apoloniją Garlauskus 
-už Gediminą Marčiukaitį 
-už Aušros Vartų Kernavės tunto 
mirusias seses 
-už Ireną Barzdukienę (G. Juodikis) 
-už Joną Tvaską (šeima) 
-už Rimą Banį  (1 m.) (šeima) 
-už Romualdą Čigą (1 mėn.) (dukra su 
šeima) 
-už Algimantą Malalą, minint gimimo 
metines (šeima) 
-už Aldoną Andrijonienę (Karolina 
Kubilienė) 
-už Eleną ir Boleslovą (dukra) 
-už Danutę Valaitytę-Tauragienę 
-už Mariją ir Antaną Končius 
-už Salomėją Daulienę (Fabianovich 
šeima) 
-už Danutę Eidukienę (Fabianovich šeima) 
-už Kristiną Prochaska Grassl 
(Fabianovich šeima) 
-už Mariją Končius (Fabianovich šeima) 
-už Aureliją Kriaučiūnienę (Fabianovich 
šeima) 
-už Praną Meilė (Fabianovich šeima) 
-už Birutę Navickienę (Fabianovich 
šeima) 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Bilingual Mišios bus aukojamos šeštadienį, 
kovo 25 d., 4:30 val. p. p. Laukiame Jūsų! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Čia galėtų būti Jūsų organizacijos, verslo ar  
renginio pranešimas, ar reklama! 

 

Dėl informacijos prašome kreiptis el. pašto adresu 
 

matulaitismission@gmail.com 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių 
religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba 
skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines 
tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą 
lietuviškoje aplinkoje. 
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